

Hilfr ApS

Tagensvej 67 1 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Anders Boelskift
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hilfr ApS
Tagensvej 67 1 tv
2200 København N

CVR-nr: 37297267
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for Hilfr ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København N, den 17/08/2020

Direktion

Dennis True

Bestyrelse

Anders Boelskift
Formand

Jimmi Meilstrup

Steffen Wegner Mortensen

Thomas Bendixen

Niels Martin Andersen

Nicolai Søndergård Kjær

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Hilfr ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Hilfr ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 på grundlag af selskabet bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-loven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principperne vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og den beskrevne regnskabspraksis.

Roskilde, 17/08/2020

Iben Green Madsen , mne6154
Registreret revisor
IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
CVR: 52886252

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Hilfr ApS' hovedaktivitet har været at drive og markedsføre en online platform for rengøringsydelser til private.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets ledelse finder ikke årets resultat tilfredsstillende, men vurderer det som naturligt med underskud i forbindelse med virksomhedens ekspansion og vækst.

Sammenligningstal er korrigeret som følge af ændring i regnskabspraksis for så vidt angår udviklingsomkostninger, og der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere specifikation af dette.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for så vidt angår aktivering af udviklingsomkostninger, som selskabet fremover aktiverer, da dette menes at give et mere retvisende billede.

Selskabet har rettet sine sammenligningstal i forbindelse hermed og følgende regnskabsposter påvirkes således:

Bruttofortjeneste	kr. +73.435
Afskrivninger	kr. +37.430
Årets resultat	kr. +36.005
Færdiggjorte udviklingsprojekter	kr. +199.029
Overført resultat	kr. +43.786
Reserve for udviklingsomkostninger	kr. +155.243

Herudover er årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og ydelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge, pensioner, sociale omkostninger, andre personaleomkostninger samt lønrefusioner, og andre direkte løntilskud.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte på egenkapitalen.

Balancen

Udviklingsprojekter

Omkostninger på udviklingsprojekter omfatter gager, afskrivninger og andre omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør dog maksimalt 5 år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti, samt kontante beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld leverandørgæld og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		477.430	-28.972
Personaleomkostninger	1	-1.209.177	-295.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.447	-37.430
Resultat af ordinær primær drift		-793.194	-362.023
Andre finansielle indtægter		39.566	50.000
Andre finansielle omkostninger		-209	0
Ordinært resultat før skat		-753.837	-312.023
Skat af årets resultat		20.522	0
Årets resultat		-733.315	-312.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		24.832	28.084
Overført resultat		-758.147	-340.107
I alt		-733.315	-312.023

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		230.865	199.029
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	230.865	199.029
Anlægsaktiver i alt		230.865	199.029
Tilgodehavende skat		20.522	0
Andre tilgodehavender		222.750	0
Periodeafgrænsningsposter		0	13.500
Tilgodehavender i alt		243.272	13.500
Likvide beholdninger		143.432	1.055.184
Omsætningsaktiver i alt		386.704	1.068.684
Aktiver i alt		617.569	1.267.713

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	95.487	95.487
Overkurs ved emission		0	1.273.740
Reserve for udviklingsomkostninger		180.075	155.243
Overført resultat		93.976	-421.617
Egenkapital i alt		369.538	1.102.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	59.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.031	105.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.031	164.860
Gældsforpligtelser i alt		248.031	164.860
Passiver i alt		617.569	1.267.713

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	95.487	1.273.740	155.243	-421.617	1.102.853
Årets resultat			24.832	-758.147	-733.315
Overført fra overkurs ved emission		-1.273.740		1.273.740	0
Egenkapital, ultimo	95.487	0	180.075	93.976	369.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.157.790	279.326
Pensionsbidrag	28.801	14.923
Andre omkostninger til social sikring	22.586	1.372
	1.209.177	295.621

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
	kr.
Kostpris primo	252.821
Tilgang	93.281
Afgang	0
Kostpris ultimo	346.104
Af- og nedskrivning primo	53.792
Årets afskrivning	61.447
Af- og nedskrivning ultimo	115.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	230.865

Selskabets udviklingsprojekter består af en online platform til levering af rengøringsydelser og delprojekter i forbindelse hermed og måles til kostpris, bestående af direkte medgået tid og materialer, samt konsulentydelse. Projekterne nedskrives til forventet nettorealiseringsværdi, såfremt forecast foranlediger dette.

3. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital kr. 95.487,-, sammensættes således:

73.516 A-anparter á kr. 1

21.971 B-anparter á kr. 1

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 10.12.15.	50.000
Tilgang 29.11.16, kapitaludvidelse	8.396
Tilgang 30.11.16, kapitaludvidelse	4.395
Tilgang 03.07.17, kapitaludvidelse	2.094
Tilgang 15.02.18, kapitaludvidelse	5.408
Tilgang 09.05.18, kapitaludvidelse	1.003
Tilgang 23.06.18, kapitaludvidelse	1.803
Tilgang 28.11.18, kapitaludvidelse	3.304
Tilgang 17.12.18, kapitaludvidelse	19.084
Anpartskapital ultimo	95.487

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5